
APC InfraStruXure Central - Licence - 25
uzlů - Linux, Win - pro P/N: G3HT30KHLMS,
G3HT40KHL-INS, G55TUPSM20HB15S,
G55TUPSM30HB15S, G55TU...

cena vč DPH: 51512 Kč
cena bez DPH: 42571.88 Kč

Kód zboží (ID): 35224

PN: AP9525

Záruka: 24 měsíců

Platforma pro centralizovanou správu fyzické infrastruktury pro organizace, které
potřebují monitorování zařízení v reálném čase a okamžité upozornění na události.
Nástroj InfraStruXure Central poskytuje zákazníkům možnost rychle zjistit a vyřešit
kritické situace ve fyzické vrstvě - od rozvodných skříní až po rozsáhlá datová
střediska.

Platforma pro centralizovanou správu fyzické infrastruktury pro organizace, které
potřebují monitorování zařízení v reálném čase a okamžité upozornění na události.
Nástroj InfraStruXure Central poskytuje zákazníkům možnost rychle zjistit a vyřešit
kritické situace ve fyzické vrstvě - od rozvodných skříní až po rozsáhlá datová
střediska.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

